
CONSORZIO PER L'AREA DI SVIUPPO INDUTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n'317

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 47 DEL 0210312012

OGGETTO :Transazione causa civile innanzi al G.d.P. di Magtie, avv. Palese, Consorzio ASI c/

Russo Pier Antonio; Consorzio ASI c/ Oe Cagna.

L,anno duemiladodici, il giorno 02 del mese di Marzo alle ore 15,00 nella sede del Consorzio per

l,Area di Sviluppo lndustiiale di Lecce, previa regolare convocazione, e riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio D
I

PETRACCA GiusePPe 
--P--

_P_

P

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

LANDOLFO Angelo

Revisori DIMA Antonia

DE MARCO Marco

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consigiio di Amministrazione

P



Premesso che sono pendenti innanzi al Giudice di Pace di Maglie, per sinistri stradali intentate dai

sigg.ri Russo Pier Antonio e De Cagna;

che l'avvocato incaricato di difendere il Consorzio, Avv. Oronzo Palma Modoni, ha trasmesso in

data L6/O2/2012 ed in data 24/02/201,2, due note riepilogative dello stato dei giudizi pendenti ed

ha comunicato che l'aw. M. Urso ha manifestato la volontà di chiudere transattivamente le

predette cause,

che l'avv, Palma Modoni, con le note citate ed allegate alla presente per farne parte integrante e

sostanziale, ha suggerito al Consorzio l'opportunità di transigere le liti, alle condizioni indicate
nelle sue missive, poiché lo stesso legale ritiene sussistente la responsabilità del Consorzio nei

sinistri de quibus;

che le transazioni così come proposte appaiono convenienti per l'Ente;

Vista la Legge Regione Puglia n.2 del 8.03.2007 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in premessa

DELIBERA

Di transigere le liti in corso tra Russo Pier Antonio e Consorzio ASI e tra De Cagna e Consorzio ASl,

entrambi pendenti innanzi al G.d.P. di Maglie, Avv. Palese, alle condizioni indicate nella nota del 16

febbraio 20L2 protocollo n"536 del 21,/02/2012 relativa al contenzioso Russo Pierantonio per
l'importo di €.500,00 e nella nota 24 febbraio 2012 protocollo n"582 del 27102/2012 relativa al

contenzioso De Cagna pe €.600,00, entrambe incluse di sorte capitale, spese vive sostenute e

propri diritti ed onorari di causa, a firma dell' avv. Palma Modoni, legale dell'Ente;

La presente deliberazione e'con separata ed unanime votazione resa immediatamente


